' accoes sectas querelas impeticoes et demand' pro premissis seu aliquo 
premisSOlf Et omia et singula hujnsmodi debita et denario4 siimas 
quascunq' nobis in forma predea debita et pertinen prefatis ballivo 
et coitati dedim• et concessim' ac per presentes damus et concedim• 
HA13END' gaudend' et in manio3 suis proprijs retinend' de dono nro 
spiali absq' compoto seu aliquo alio proinde nobis vel heredio3 nris 
reddend' solvend' seu faciend' ET ULTEltIUs volum• et con-
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cedim• ac per presentes firmiter injungendo precipim' thes' et 
baronio3 de Sccio nro ac omio3 et singulis alijs officiarijs et ministris 
nris necnon omib3 et singulis collectorio3 predca4 quinta4 decima4 
et decima4 taxa4 tallag' subsidio4 aut imposicionii et cuilt col-
lectori alicujus quinte decime et decime taxe tallagij subsidij aut 
imposicois predict' et eo4 cuilt in dcis corn nris Kancie et Sussex 
ac in eo4 altero qd' ipi aut eo4 aliquis non petant vel exigant aut 
petat vel exigat per processum seu aliquo alio modo quocunq' 
aliquas siimas sive aliquam siimam de pdcis ballivo et coitati 
predca4 ville parochie et Blll'gi de Se:fford predca aut de predcis 
subditis nris aut inhabitantio3 tenentio3 residentio3 et non resi-
dentio3 ac alijs resident' quibuscumq' predco4 ville parochie et Burgi 
de Sefford sive de eo4 aliquo pro premissis vel aliquo premisso4 per 
nos eis in forma predea perdonata Sed qd' ipi et eo4 quitt inde et 
de qualioet inde parcella erga nos et heredes nros penitus exonerent' 
et acquietent' per presentes Eo quod expressa mentio de certi-
tudine premisso4 sive eo4 alicujus aut de alijs donis sive conces-
sionio3 per nos prefato Ballivo et coitati predca4 ville parochie et 
Blll'gi de Se:fford predca aut alijs quibuscunq' preantea specificat' 
sive eo4 alicui ante hec tempora fCis seu concessis in presentio3 
minime fca existit aut aliquo statuto actu ordinacoe sive provisione 
inde in contrariu fact' edit' ordinat' sive 4)Vis' aut aliqua alia re 
causa vel materia quacumq' in aliquo non obstante IN CuJUs 
REI testimoniii has lras nras fieri fecim' patentes TESTE me ipso 
apud Terlynge quarto die Augnsti anno regni nri tricesimo quinto 

MARTEN 

p bre de privato sigillo et de dat' predca auctoritate Parliamenti 

Indors. 
Irro' in memorandis Sccij de anno tricesimo quinto Regis 

Henrici Octavi vidett int' recorda de termo sc' Mictiis 
Rotto Ex .pte Remem' Regis 

Memorand' qd' ire paten' infrascript' exhibit' fuerint Jo'tii Southcote 
uni J ustic' Dne Regi~~ ~d ptit~ corai;n ipa Dna R~gina tenend' assign 
et Thome Gawdy M1hti alter1 Justic' Dne Regme ad ptita coram 
ipa Dna Regina tenend assign J ustic' ip'ius Dne Regine ad Assias 
in Com Sussex capiend' assign apud Estgrinsted in coin prdeo ad 
Assias et gen1alem Goale Delio?acon iom tent' coram eisdem Justic' 
septimo die Julij anno mi Dne Elizabethe Dei Gra' Anglie Franc' 
et Hionie Regine Fidei Defensor' Vicesimo tertio Unacum Bre dee 
Dne Regine eisdem Justic' direct' concernen liotat' infrascript' per 
eosdem J ustic' allocand' juxta tenorem Br'is illius